
Uchwała Nr 2242/236/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 22

listopada 2005 r.

Data opublikowania: 22.11.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-11-22

Numer uchwały 2242/236/05

Czego dotyczy uchwała w sprawie wyrażenia zgody Gminie Kosów Lacki na budowę przyłącza wodociągowego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 oraz art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)) oraz art. 33 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2003

r. Nr 207, poz. 2016, z późn.zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę Gminie Kosów Lacki na wykorzystanie nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka o

numerze ewidencyjnym 81/1 o powierzchni 6,99 ha w celu budowy przyłącza wodociągowego. Nieruchomość ta jest

własnością Województwa Mazowieckiego, uregulowana jest w księdze wieczystej KW nr 20136.

2. W ramach prac budowlanych zostanie wybudowane przyłącze wodociągowe przebiegające do budynku administracyjnego

Muzeum Regionalnego w Siedlcach oraz do projektowanego pawilonu muzealnego.

3. Wykonanie prac budowlanych, o których mowa w ust. 2, należy przeprowadzić zgodnie z obowiązującymi przepisami Prawa

budowlanego.

§ 2.

Niniejsza uchwała stanowi podstawę do dysponowania nieruchomością, o której mowa w § 1 ust. 1, na cele budowlane.

§ 3.

Szczegółowe warunki, na jakich zostaną przeprowadzone prace budowlane, o których mowa w § 1 ust. 2, określi Dyrektor

Muzeum Regionalnego w Siedlcach.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Muzeum Regionalnego w Siedlcach.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


